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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682089 SPLENDORE MAYA1 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 695748 CARNEVALE LUDOVICA2 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA16/02/08

 689070 TOMASELLI NADIA3 CLUB SCHERMA ROMA17/12/07

 705647 BERNARDINI GUENDALINA4 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI24/09/07

 701071 PECORELLA GIORGIA5 CHAMP NAPOLI23/04/09

 664632 SARACAJ RACHELE6 FIDES LIVORNO03/02/08

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA7 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA29/09/07

 689621 SCUDIERI GIADA8 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA12/01/08

 692003 BIROLO GINEVRA9 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/06/09

 691824 VOGNA CHIARA10 CLUB SCHERMA NAPOLI05/09/07

 680588 EMMA ARIANNA11 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI13/05/07

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/12/08

 688255 BARTOLINI GIULIA13 FIDES LIVORNO08/08/09

 680257 FERRI GRETA14 SCHERMA TRANI24/03/08

 690965 PIROZZOLO ASIA15 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/01/09

 664801 GRATTAROLA ANNA16 CH4 sporting02/05/07

 688218 FRANCO ARIANNA17 POSILLIPO NAPOLI09/10/07

 691901 BONIFICO GINEVRA18 CLUB SCHERMA NAPOLI06/07/07

 686636 TETI BIANCA19 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI01/09/07

 690772 PUGNO CHIARA20 CH4 sporting13/08/09

 697578 PERILLO GLORIA21 CLUB SCHERMA SAN SEVERO20/07/09

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA22 CHAMP NAPOLI14/03/09

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZI23 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08

 697040 LUCIN ILARIA24 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI17/01/09

 685747 CALÒ ILARIA25 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA22/09/08

 703187 CARDELLINO ROBERTA26 DAUNO FOGGIA21/09/09

 681804 GUICCIARDI SOFIA27 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI29/05/09

 680318 RENDA MARTINA28 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/07/09

 695719 DEL GIUDICE LORENZA29 POSILLIPO NAPOLI05/12/08

 680096 CROSTA MATILDE LEA30 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO31/10/08

 691550 GARGIULO GIULIA31 SCHERMA CHIAIA22/10/07

 691802 PARISI CARLOTTA32 POSILLIPO NAPOLI22/01/08

 687261 MARCIANTE COSTANZA33 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE19/04/09

 700942 COLARIETI SOFIA34 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI26/01/07

 713096 BORZACCHIELLO TERESA35 CLUB SCHERMA SAN SEVERO21/04/08

 709851 SAMMARONE ANITA36 FIAMME ORO ROMA13/02/08

 706680 CANTINI MIA37 FIDES LIVORNO27/06/09

 700301 LANARO BIANCA38 CUS PADOVA05/10/09

 713446 STROPPA SOFIA PIA39 CLUB SCHERMA SAN SEVERO03/06/09

 701493 CIOLA MARTINA40 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI18/02/09

 716102 GEROLDI MARIAPIA41 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO19/06/07

 691916 FIMIANI CAMILLA42 AGER NUCERINUS19/03/09

 694943 GALLINA MADDALENA MARIA RI43 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA30/10/08

 706796 BYCZKOWSKA OLIWIA ANITA44 SCHERMA VITTORIO VENETO10/07/08

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA45 IL DISCOBOLO SCIACCA30/12/08

 715015 FELICIONI MARTA46 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/08/09

 711385 NASCETTI SILVIA47 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA14/09/07

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA48 CH4 sporting22/01/09

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.F.02



10/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Cadetti

Campionato Nazionale Gold Cadetti

 64 15:20Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 689363 DE ANDRES GARRIDO SOFIA49 CH4 sporting07/02/08

 706033 PILATO GIULIA TERESA50 POSILLIPO NAPOLI15/10/08

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA51 CHAMP NAPOLI24/09/09

 670483 VALENTINI CECILIA52 CLUB SCHERMA ROMA14/06/08

 688030 CIUFFREDA NOEMI RITA53 DAUNO FOGGIA24/07/09

 691554 SCHIAVONE CHIARA54 SCHERMA CHIAIA17/01/09

 719885 DORIO GRETA55 CUS PADOVA10/07/09

 703159 MINUTI BEATRICE56 FIDES LIVORNO15/10/09

 710910 TURCEAC ISABELA MARIA57 FIDES LIVORNO21/11/08

 705799 TARTARI REBECCA58 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/12/07

 700478 CANEVARI FRANCESCA59 CUS PAVIA23/02/09

 696623 ZORZATO CATERINA60 CUS PADOVA05/10/08

 687478 GIUSSANI GIULIA61 SCHERMA VERBANIA27/12/09

 681041 KATZURIN NAIDE62 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA30/11/08

 704207 GAUDIO GIADA63 FIAMME ORO ROMA09/03/08

 689137 TONA LISA64 SCHERMA VITTORIO VENETO14/09/08

 696824 IARDELLA ALICE65 SCHERMA VERBANIA28/06/09
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Sciabola femminile
 1

 32

 17

 49

 9

 24

 40
 8

 5

 37

 44

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

CROSTA MATILD - MIGIR (Milano)

PETRUZZIELLO  - NACHA (Pollena Trocchia)

GRATTAROLA AN - TOCH4 (Torino)

BONIFICO GINE - NACS (Napoli)

FERRI GRETA - BATRA (Trani)

PARISI CARLOT - NAPOS (Napoli)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

FRANCO ARIANN - NAPOS (Napoli)

SCUDIERI GIAD - AQGYM (Raiano)

PIROZZOLO ASI - RMCSA (Frascati)

TETI BIANCA - RMTRI (Roma)

PUGNO CHIARA - TOCH4 (Torino)

BARTOLINI GIU - LICS (Livorno)

GUICCIARDI SO - TNTRE (Trento)

TOMASELLI NAD - RMCS (Roma)

BIROLO GINEVR - TOAUG (Torino)

RENDA MARTINA - TPSMA (Mazara del Vallo)

DI BENEDETTO  - MIGIR (Milano)

BUCCIFERRI LU - AQGYM (Raiano)

BERNARDINI GU - RMTRI (Roma)

LUCIN ILARIA - TNTRE (Trento)

GARGIULO GIUL - NACHI (Napoli)

VOGNA CHIARA - NACS (Napoli)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

CARDELLINO RO - FGDAU (Foggia)

CALÒ ILARIA - AQGYM (Raiano)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

PERILLO GLORI - FGSSE (San Severo)

VALSECCHI ELI - MIACC (Milano)

DEL GIUDICE L - NAPOS (Napoli)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

15

11

11

15

9

15

10

15

9

15

15

14

12

15

10

15

15

7

13

15

15

8

7

15

15

11

11

15

3

15

3

15

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

GRATTAROLA AN - TOCH4 (Torino)

FERRI GRETA - BATRA (Trani)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

SCUDIERI GIAD - AQGYM (Raiano)

PIROZZOLO ASI - RMCSA (Frascati)

BARTOLINI GIU - LICS (Livorno)

TOMASELLI NAD - RMCS (Roma)

BIROLO GINEVR - TOAUG (Torino)

BUCCIFERRI LU - AQGYM (Raiano)

BERNARDINI GU - RMTRI (Roma)

VOGNA CHIARA - NACS (Napoli)

EMMA ARIANNA - RMTRI (Roma)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

VALSECCHI ELI - MIACC (Milano)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

15

12

8

15

15

6

13

15

14

15

15

14

11

15

9

15

PECORELLA GIO - NACHA (Pollena Trocchia)

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

SCUDIERI GIAD - AQGYM (Raiano)

TOMASELLI NAD - RMCS (Roma)

BUCCIFERRI LU - AQGYM (Raiano)

BERNARDINI GU - RMTRI (Roma)

SARACAJ RACHE - LICS (Livorno)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

9

15

10

15

6

15

9

15

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

TOMASELLI NAD - RMCS (Roma)

BERNARDINI GU - RMTRI (Roma)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

15

2

12

15

CARNEVALE LUD - RMCAM (Roma)

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

11

15

P.1 01:05-SOPRANA F.

P.1 01:15-SOPRANA F.

P.1 01:25-MARTILOTTI L.

P.1 01:35-MARTILOTTI L.

P.2 01:05-MURACA M.

P.2 01:15-MURACA M.

P.2 01:25-COSTANZO G.

P.2 01:35-COSTANZO G.

P.3 01:05-CILLARI N.

P.3 01:15-CILLARI N.

P.3 01:25-BERTOCCHINI E.

P.3 01:35-BERTOCCHINI E.

P.4 01:05-ARRU I.

P.4 01:15-ARRU I.

P.4 01:25-ARRU I.

P.4 01:35-ARRU I.

P.1 01:40-MURACA M.

P.1 01:50-MURACA M.

P.2 01:40-BERTOCCHINI E.

P.2 01:50-BERTOCCHINI E.

P.3 01:40-CILLARI N.

P.3 01:50-CILLARI N.

P.4 01:40-ARRU I.

P.4 01:50-ARRU I.

P.1 02:00-COSTANZO G.

P.2 02:00-MURACA M.

P.3 02:00-SOPRANA F.

P.4 02:00-MARTILOTTI L.

P.Podio 02:45-SOPRANA F.

ARRU I.

P.Podio 02:30-BERTOCCHINI E.

SPLENDORE MAY - RMFFO (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

SOPRANA F. - BERTOCCHINI E.
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 1

 64

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

TONA LISA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 15

 4
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  1
P. 12:15GUASCITO LUCA (FGSSE)1

 33

 32

LANARO BIANCA-PDCUS (Padova)

CROSTA MATILDE LEA-MIGIR (Milano)

 12

 15
CROSTA MATILDE LEA-MIGIR (Milano)F  2
P. 12:25GUASCITO LUCA (FGSSE)1

 17

 48

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

DE ANDRES GARRIDO SOFIA-TOCH4 (Torino)

 15

 11
PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)F  3
P. 12:35GUASCITO LUCA (FGSSE)1

 49

 16

GRATTAROLA ANNA-TOCH4 (Torino)

MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 12
GRATTAROLA ANNA-TOCH4 (Torino)F  4
P. 12:45GUASCITO LUCA (FGSSE)1

 9

 56

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

MINUTI BEATRICE-LICS (Livorno)

 15

 1
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)F  5
P. 12:15STAGLIOLI ANTONIO (FIS)2

 41

 24

GALLINA MADDALENA MARIA RITA-BOVIR (Bologna)

FERRI GRETA-BATRA (Trani)

 3

 15
FERRI GRETA-BATRA (Trani)F  6
P. 12:25STAGLIOLI ANTONIO (FIS)2

 25

 40

BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)

PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)

 7

 15
PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)F  7
P. 12:35STAGLIOLI ANTONIO (FIS)2

 57

 8

TURCEAC ISABELA MARIA-LICS (Livorno)

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 2

 15
CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)F  8
P. 12:45STAGLIOLI ANTONIO (FIS)2

 5

 60

FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)

ZORZATO CATERINA-PDCUS (Padova)

 15

 8
FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)F  9
P. 12:15CAMINITI FILIPPO (FIS)3

 37

 28

SCUDIERI GIADA-AQGYM (Raiano)

CANTINI MIA-LICS (Livorno)

 15

 14
SCUDIERI GIADA-AQGYM (Raiano)F  10
P. 12:25CAMINITI FILIPPO (FIS)3

 21

 44

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

PIROZZOLO ASIA-RMCSA (Frascati)

 9

 15
PIROZZOLO ASIA-RMCSA (Frascati)F  11
P. 12:35CAMINITI FILIPPO (FIS)3

 53

 12

CIUFFREDA NOEMI RITA-FGDAU (Foggia)

TETI BIANCA-RMTRI (Roma)

 8

 15
TETI BIANCA-RMTRI (Roma)F  12
P. 12:45CAMINITI FILIPPO (FIS)3

 13

 52

PUGNO CHIARA-TOCH4 (Torino)

VALENTINI CECILIA-RMCS (Roma)

 15

 6
PUGNO CHIARA-TOCH4 (Torino)F  13
P. 12:15COSTANZO GIANMARCO (FIS)4

 45

 20

FELICIONI MARTA-RMCSA (Frascati)

BARTOLINI GIULIA-LICS (Livorno)

 5

 15
BARTOLINI GIULIA-LICS (Livorno)F  14
P. 12:25COSTANZO GIANMARCO (FIS)4

 29

 36

GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)

GEROLDI MARIAPIA-CRMIN (Cremona)

 15

 8
GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)F  15
P. 12:35COSTANZO GIANMARCO (FIS)4

 61

 4

GIUSSANI GIULIA-VBASS (Verbania)

TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)

 10

 15
TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)F  16
P. 12:45COSTANZO GIANMARCO (FIS)4

Pagina 1 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



Campionato Nazionale Gold Cadetti

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Cadetti - 10/05/24 - 13/05/24

10/05/2024 64

Sciabola femminile

14:16Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)

KATZURIN NAIDE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 6
BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)F  17
P. 12:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)5

 35

 30

CIOLA MARTINA-TNTRE (Trento)

RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 13

 15
RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  18
P. 12:25SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)5

 19

 46

DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)

NASCETTI SILVIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 11
DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)F  19
P. 12:35SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)5

 51

 14

ALAIA SOFIA CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)

 5

 15
BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)F  20
P. 12:45SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)5

 11

 54

BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)

SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)

 15

 12
BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)F  21
P. 12:15BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 43

 22

FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)

LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)

 9

 15
LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)F  22
P. 12:25BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 27

 38

SAMMARONE ANITA-RMFFO (Roma)

GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)

 13

 15
GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)F  23
P. 12:35BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 59

 6

CANEVARI FRANCESCA-PVCUS (Pavia)

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

 14

 15
VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)F  24
P. 12:45BIAGGI DANIELE (RMCSA)6

 7

 58

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

TARTARI REBECCA-CRMIN (Cremona)

 15

 0
EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)F  25
P. 12:15BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)7

 39

 26

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)

 14

 15
CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)F  26
P. 12:25BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)7

 23

 42

CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)

BYCZKOWSKA OLIWIA ANITA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 15

 4
CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)F  27
P. 12:35BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)7

 55

 10

DORIO GRETA-PDCUS (Padova)

SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)

 5

 15
SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)F  28
P. 12:45BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)7

 15

 50

PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)

PILATO GIULIA TERESA-NAPOS (Napoli)

 15

 6
PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)F  29
P. 12:15ARRU ISABELLA (PDIMP)8

 47

 18

MARTIRE GIULIA ISABELLA-TOCH4 (Torino)

VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)

 5

 15
VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)F  30
P. 12:25ARRU ISABELLA (PDIMP)8

 31

 34

DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)

STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)

 15

 10
DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)F  31
P. 12:35ARRU ISABELLA (PDIMP)8

 63

 2

GAUDIO GIADA-RMFFO (Roma)

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

 3

 15
SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)F  32
P. 12:45ARRU ISABELLA (PDIMP)8
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 1

 128

PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PECORELLA GIORGIA-NACHA (Pollena Trocchia)H  1
P.

 65

 64

IARDELLA ALICE-VBASS (Verbania)

TONA LISA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 11

 15
TONA LISA-TVVIT (Vittorio Veneto)H  2
P. 12:00BERTOCCHINI EDOARDO (FIS)1

 33

 96

LANARO BIANCA-PDCUS (Padova)

-

 0

 0
LANARO BIANCA-PDCUS (Padova)H  3
P.

 97

 32

-

CROSTA MATILDE LEA-MIGIR (Milano)

 0

 0
CROSTA MATILDE LEA-MIGIR (Milano)H  4
P.

 17

 112

PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PETRUZZIELLO FRANCESCA-NACHA (Pollena Trocchia)H  5
P.

 81

 48

-

DE ANDRES GARRIDO SOFIA-TOCH4 (Torino)

 0

 0
DE ANDRES GARRIDO SOFIA-TOCH4 (Torino)H  6
P.

 49

 80

GRATTAROLA ANNA-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
GRATTAROLA ANNA-TOCH4 (Torino)H  7
P.

 113

 16

-

MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
MARCIANTE COSTANZA-TPSMA (Mazara del Vallo)H  8
P.

 9

 120

BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)

-

 0

 0
BONIFICO GINEVRA-NACS (Napoli)H  9
P.

 73

 56

-

MINUTI BEATRICE-LICS (Livorno)

 0

 0
MINUTI BEATRICE-LICS (Livorno)H  10
P.

 41

 88

GALLINA MADDALENA MARIA RITA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
GALLINA MADDALENA MARIA RITA-BOVIR (Bologna)H  11
P.

 105

 24

-

FERRI GRETA-BATRA (Trani)

 0

 0
FERRI GRETA-BATRA (Trani)H  12
P.

 25

 104

BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
BORZACCHIELLO TERESA-FGSSE (San Severo)H  13
P.

 89

 40

-

PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
PARISI CARLOTTA-NAPOS (Napoli)H  14
P.

 57

 72

TURCEAC ISABELA MARIA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
TURCEAC ISABELA MARIA-LICS (Livorno)H  15
P.

 121

 8

-

CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)

 0

 0
CARNEVALE LUDOVICA-RMCAM (Roma)H  16
P.
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 5

 124

FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
FRANCO ARIANNA-NAPOS (Napoli)H  17
P.

 69

 60

-

ZORZATO CATERINA-PDCUS (Padova)

 0

 0
ZORZATO CATERINA-PDCUS (Padova)H  18
P.

 37

 92

SCUDIERI GIADA-AQGYM (Raiano)

-

 0

 0
SCUDIERI GIADA-AQGYM (Raiano)H  19
P.

 101

 28

-

CANTINI MIA-LICS (Livorno)

 0

 0
CANTINI MIA-LICS (Livorno)H  20
P.

 21

 108

COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
COLARIETI SOFIA-TRCS (Terni)H  21
P.

 85

 44

-

PIROZZOLO ASIA-RMCSA (Frascati)

 0

 0
PIROZZOLO ASIA-RMCSA (Frascati)H  22
P.

 53

 76

CIUFFREDA NOEMI RITA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
CIUFFREDA NOEMI RITA-FGDAU (Foggia)H  23
P.

 117

 12

-

TETI BIANCA-RMTRI (Roma)

 0

 0
TETI BIANCA-RMTRI (Roma)H  24
P.

 13

 116

PUGNO CHIARA-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
PUGNO CHIARA-TOCH4 (Torino)H  25
P.

 77

 52

-

VALENTINI CECILIA-RMCS (Roma)

 0

 0
VALENTINI CECILIA-RMCS (Roma)H  26
P.

 45

 84

FELICIONI MARTA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
FELICIONI MARTA-RMCSA (Frascati)H  27
P.

 109

 20

-

BARTOLINI GIULIA-LICS (Livorno)

 0

 0
BARTOLINI GIULIA-LICS (Livorno)H  28
P.

 29

 100

GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)

-

 0

 0
GUICCIARDI SOFIA-TNTRE (Trento)H  29
P.

 93

 36

-

GEROLDI MARIAPIA-CRMIN (Cremona)

 0

 0
GEROLDI MARIAPIA-CRMIN (Cremona)H  30
P.

 61

 68

GIUSSANI GIULIA-VBASS (Verbania)

-

 0

 0
GIUSSANI GIULIA-VBASS (Verbania)H  31
P.

 125

 4

-

TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)

 0

 0
TOMASELLI NADIA-RMCS (Roma)H  32
P.
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 3

 126

BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
BIROLO GINEVRA-TOAUG (Torino)H  33
P.

 67

 62

-

KATZURIN NAIDE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
KATZURIN NAIDE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  34
P.

 35

 94

CIOLA MARTINA-TNTRE (Trento)

-

 0

 0
CIOLA MARTINA-TNTRE (Trento)H  35
P.

 99

 30

-

RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 0

 0
RENDA MARTINA-TPSMA (Mazara del Vallo)H  36
P.

 19

 110

DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA-MIGIR (Milano)H  37
P.

 83

 46

-

NASCETTI SILVIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
NASCETTI SILVIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  38
P.

 51

 78

ALAIA SOFIA CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
ALAIA SOFIA CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)H  39
P.

 115

 14

-

BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)

 0

 0
BUCCIFERRI LUDOVICA-AQGYM (Raiano)H  40
P.

 11

 118

BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
BERNARDINI GUENDALINA-RMTRI (Roma)H  41
P.

 75

 54

-

SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)

 0

 0
SCHIAVONE CHIARA-NACHI (Napoli)H  42
P.

 43

 86

FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)

-

 0

 0
FIGLIOLI AIDA PIA-AGSCI (Sciacca)H  43
P.

 107

 22

-

LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)

 0

 0
LUCIN ILARIA-TNTRE (Trento)H  44
P.

 27

 102

SAMMARONE ANITA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
SAMMARONE ANITA-RMFFO (Roma)H  45
P.

 91

 38

-

GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)

 0

 0
GARGIULO GIULIA-NACHI (Napoli)H  46
P.

 59

 70

CANEVARI FRANCESCA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
CANEVARI FRANCESCA-PVCUS (Pavia)H  47
P.

 123

 6

-

VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)

 0

 0
VOGNA CHIARA-NACS (Napoli)H  48
P.
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 7

 122

EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)

-

 0

 0
EMMA ARIANNA-RMTRI (Roma)H  49
P.

 71

 58

-

TARTARI REBECCA-CRMIN (Cremona)

 0

 0
TARTARI REBECCA-CRMIN (Cremona)H  50
P.

 39

 90

FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)

-

 0

 0
FIMIANI CAMILLA-SAAGN (Nocera Inferiore)H  51
P.

 103

 26

-

CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
CARDELLINO ROBERTA-FGDAU (Foggia)H  52
P.

 23

 106

CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)

-

 0

 0
CALÒ ILARIA-AQGYM (Raiano)H  53
P.

 87

 42

-

BYCZKOWSKA OLIWIA ANITA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 0

 0
BYCZKOWSKA OLIWIA ANITA-TVVIT (Vittorio Veneto)H  54
P.

 55

 74

DORIO GRETA-PDCUS (Padova)

-

 0

 0
DORIO GRETA-PDCUS (Padova)H  55
P.

 119

 10

-

SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)

 0

 0
SARACAJ RACHELE-LICS (Livorno)H  56
P.

 15

 114

PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)

-

 0

 0
PERILLO GLORIA-FGSSE (San Severo)H  57
P.

 79

 50

-

PILATO GIULIA TERESA-NAPOS (Napoli)

 0

 0
PILATO GIULIA TERESA-NAPOS (Napoli)H  58
P.

 47

 82

MARTIRE GIULIA ISABELLA-TOCH4 (Torino)

-

 0

 0
MARTIRE GIULIA ISABELLA-TOCH4 (Torino)H  59
P.

 111

 18

-

VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)

 0

 0
VALSECCHI ELIDE VITTORIA-MIACC (Milano)H  60
P.

 31

 98

DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
DEL GIUDICE LORENZA-NAPOS (Napoli)H  61
P.

 95

 34

-

STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
STROPPA SOFIA PIA-FGSSE (San Severo)H  62
P.

 63

 66

GAUDIO GIADA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
GAUDIO GIADA-RMFFO (Roma)H  63
P.

 127

 2

-

SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)

 0

 0
SPLENDORE MAYA-RMFFO (Roma)H  64
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  66Girone

 701071 PECORELLA GIORGIA NACHA Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  5

 682089 SPLENDORE MAYA RMFFO Qualificata 1,00  20  30  10 2 2  1

 692003 BIROLO GINEVRA TOAUG Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  9

 689070 TOMASELLI NADIA RMCS Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  6

 688218 FRANCO ARIANNA NAPOS Qualificata 1,00  16  25  9 5 5  8

 691824 VOGNA CHIARA NACS Qualificata 1,00  12  25  13 6 6  7

 680588 EMMA ARIANNA RMTRI Qualificata 0,83  15  29  14 7 7  2

 695748 CARNEVALE LUDOVICA RMCAM Qualificata 0,83  15  29  14 7  3

 691901 BONIFICO GINEVRA NACS Qualificata 0,83  15  27  12 9 9  6

 664632 SARACAJ RACHELE LICS Qualificata 0,83  15  26  11 10 10  2

 686636 TETI BIANCA RMTRI Qualificata 0,83  14  27  13 11 11  1

 705647 BERNARDINI GUENDALINA RMTRI Qualificata 0,83  14  27  13 11  3

 690772 PUGNO CHIARA TOCH4 Qualificata 0,80  14  23  9 13 13  4

 688129 BUCCIFERRI LUDOVICA AQGYM Qualificata 0,80  12  21  9 14 14  4

 697578 PERILLO GLORIA FGSSE Qualificata 0,80  11  22  11 15 15  10

 687261 MARCIANTE COSTANZA TPSMA Qualificata 0,80  10  23  13 16 16  10

 701074 PETRUZZIELLO FRANCESCA NACHA Qualificata 0,80  6  23  17 17 17  8

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC Qualificata 0,80  6  20  14 18 18  9

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR Qualificata 0,67  8  24  16 19 19  2

 688255 BARTOLINI GIULIA LICS Qualificata 0,67  8  23  15 20 20  1

 697040 LUCIN ILARIA TNTRE Qualificata 0,67  6  23  17 21 21  3

 700942 COLARIETI SOFIA TRCS Qualificata 0,67  6  23  17 21  5

 685747 CALÒ ILARIA AQGYM Qualificata 0,67  5  24  19 23 23  6

 680257 FERRI GRETA BATRA Qualificata 0,67  3  22  19 24 24  5

 713096 BORZACCHIELLO TERESA FGSSE Qualificata 0,60  10  21  11 25 25  7

 703187 CARDELLINO ROBERTA FGDAU Qualificata 0,60  8  23  15 26 26  9

 709851 SAMMARONE ANITA RMFFO Qualificata 0,60  6  21  15 27 27  8

 706680 CANTINI MIA LICS Qualificata 0,60  3  19  16 28 28  10

 681804 GUICCIARDI SOFIA TNTRE Qualificata 0,60  2  16  14 29 29  4

 680318 RENDA MARTINA TPSMA Qualificata 0,60  0  17  17 30 30  4

 695719 DEL GIUDICE LORENZA NAPOS Qualificata 0,60 -1  19  20 31 31  7

 680096 CROSTA MATILDE LEA MIGIR Qualificata 0,50  3  20  17 32 32  3

 700301 LANARO BIANCA PDCUS Qualificata 0,50  2  23  21 33 33  6

 713446 STROPPA SOFIA PIA FGSSE Qualificata 0,50 -2  21  23 34 34  2

 701493 CIOLA MARTINA TNTRE Qualificata 0,50 -3  19  22 35 35  2

 716102 GEROLDI MARIAPIA CRMIN Qualificata 0,40 -3  18  21 36 36  10

 689621 SCUDIERI GIADA AQGYM Qualificata 0,40 -3  16  19 37 37  7

 691550 GARGIULO GIULIA NACHI Qualificata 0,40 -3  15  18 38 38  8

 691916 FIMIANI CAMILLA SAAGN Qualificata 0,40 -4  17  21 39 39  10

 691802 PARISI CARLOTTA NAPOS Qualificata 0,33 -3  19  22 40 40  1

 694943 GALLINA MADDALENA MARI BOVIR Qualificata 0,33 -4  19  23 41 41  5

 706796 BYCZKOWSKA OLIWIA ANITA TVVIT Qualificata 0,33 -5  17  22 42 42  1

 703660 FIGLIOLI AIDA PIA AGSCI Qualificata 0,33 -6  18  24 43 43  5

 690965 PIROZZOLO ASIA RMCSA Qualificata 0,33 -8  18  26 44 44  3

 711385 NASCETTI SILVIA BOZIN Qualificata 0,33 -12  14  26 45 45  5

 715015 FELICIONI MARTA RMCSA Qualificata 0,33 -12  14  26 45  6

 702366 MARTIRE GIULIA ISABELLA TOCH4 Qualificata 0,20 -3  19  22 47 47  7

 689363 DE ANDRES GARRIDO SOFIA TOCH4 Qualificata 0,20 -5  16  21 48 48  8
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 664801 GRATTAROLA ANNA TOCH4 Qualificata 0,20 -9  11  20 49 49  9

 706033 PILATO GIULIA TERESA NAPOS Qualificata 0,20 -11  11  22 50 50  9

 702842 ALAIA SOFIA CHIARA NACHA Qualificata 0,20 -12  10  22 51 51  9

 670483 VALENTINI CECILIA RMCS Qualificata 0,20 -13  10  23 52 52  4

 688030 CIUFFREDA NOEMI RITA FGDAU Qualificata 0,20 -15  9  24 53 53  7

 691554 SCHIAVONE CHIARA NACHI Qualificata 0,17 -10  17  27 54 54  6

 719885 DORIO GRETA PDCUS Qualificata 0,17 -10  16  26 55 55  2

 703159 MINUTI BEATRICE LICS Qualificata 0,17 -13  13  26 56 56  5

 710910 TURCEAC ISABELA MARIA LICS Qualificata 0,17 -13  13  26 56  3

 705799 TARTARI REBECCA CRMIN Qualificata 0,17 -16  9  25 58 58  1

 700478 CANEVARI FRANCESCA PVCUS Qualificata 0,17 -17  9  26 59 59  3

 696623 ZORZATO CATERINA PDCUS Qualificata 0,17 -18  9  27 60 60  1

 687478 GIUSSANI GIULIA VBASS Qualificata 0,00 -15  10  25 61 61  4

 681041 KATZURIN NAIDE BOZIN Qualificata 0,00 -17  13  30 62 62  6

 704207 GAUDIO GIADA RMFFO Qualificata 0,00 -17  8  25 63 63  10

 689137 TONA LISA TVVIT Qualificata 0,00 -20  5  25 64 64  8

 696824 IARDELLA ALICE VBASS Qualificata 0,00 -23  7  30 65 65  2

 697579 PERILLO VIOLA FGSSE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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 1Girone N.

 1 ZORZATO CATERINA 696623 0 0 1 2 1 V  0,170 -18  9PDCUS

 2 TARTARI REBECCA 705799 V 2 0 1 1 0  0,170 -16  9CRMIN

 3 BARTOLINI GIULIA 688255 V V 2 1 V V  0,670  8  23LICS

 4 SPLENDORE MAYA 682089 V V V V V V  1,000  20  30RMFFO

 5 TETI BIANCA 686636 V V V 2 V V  0,830  14  27RMTRI

 6 PARISI CARLOTTA 691802 V V 2 2 3 2  0,330 -3  19NAPOS

 7 BYCZKOWSKA OLIWIA ANITA 706796 2 V 1 3 1 V  0,330 -5  17TVVIT

 2Girone N.

 1 DORIO GRETA 719885 4 0 4 V 1 2  0,170 -10  16PDCUS

 2 EMMA ARIANNA 680588 V V V V V 4  0,830  15  29RMTRI

 3 SARACAJ RACHELE 664632 V 1 V V V V  0,830  15  26LICS

 4 CIOLA MARTINA 701493 V 1 1 V 2 V  0,500 -3  19TNTRE

 5 IARDELLA ALICE 696824 1 1 0 1 2 2  0,000 -23  7VBASS

 6 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 V 2 2 V V V  0,670  8  24MIGIR

 7 STROPPA SOFIA PIA 713446 V V 3 2 V 1  0,500 -2  21FGSSE

 3Girone N.

 1 CARNEVALE LUDOVICA 695748 V V V V 4 V  0,830  15  29RMCAM

 2 CROSTA MATILDE LEA 680096 2 3 V V V 0  0,500  3  20MIGIR

 3 BERNARDINI GUENDALINA 705647 2 V V V V V  0,830  14  27RMTRI

 4 TURCEAC ISABELA MARIA 710910 2 0 2 V 2 2  0,170 -13  13LICS

 5 CANEVARI FRANCESCA 700478 1 0 1 1 V 1  0,170 -17  9PVCUS

 6 PIROZZOLO ASIA 690965 V 2 1 V 1 4  0,330 -8  18RMCSA

 7 LUCIN ILARIA 697040 2 V 1 V V V  0,670  6  23TNTRE

 4Girone N.

 1 VALENTINI CECILIA 670483 2 0 0 V 3 0  0,200 -13  10RMCS

 2 PUGNO CHIARA 690772 V V 0 V 3 V  0,800  14  23TOCH4

 3 BUCCIFERRI LUDOVICA 688129 V 1 0 V V V  0,800  12  21AQGYM

 4 PERILLO VIOLA 697579 A A A A A A  0,000  0  0FGSSE

 5 GIUSSANI GIULIA 687478 3 1 2 0 1 3  0,000 -15  10VBASS

 6 RENDA MARTINA 680318 V V 1 0 V 1  0,600  0  17TPSMA

 7 GUICCIARDI SOFIA 681804 V 0 1 0 V V  0,600  2  16TNTRE
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 5Girone N.

 1 FERRI GRETA 680257 0 V V V V 2  0,670  3  22BATRA

 2 COLARIETI SOFIA 700942 V V V 3 V 0  0,670  6  23TRCS

 3 NASCETTI SILVIA 711385 2 1 V V 1 0  0,330 -12  14BOZIN

 4 MINUTI BEATRICE 703159 1 4 3 0 V 0  0,170 -13  13LICS

 5 GALLINA MADDALENA MARIA RITA 694943 2 V 3 V 3 1  0,330 -4  19BOVIR

 6 FIGLIOLI AIDA PIA 703660 4 2 V 1 V 1  0,330 -6  18AGSCI

 7 PECORELLA GIORGIA 701071 V V V V V V  1,000  26  30NACHA

 6Girone N.

 1 LANARO BIANCA 700301 V V V 3 4 1  0,500  2  23PDCUS

 2 FELICIONI MARTA 715015 1 V V 1 0 2  0,330 -12  14RMCSA

 3 SCHIAVONE CHIARA 691554 2 2 V 3 3 2  0,170 -10  17NACHI

 4 KATZURIN NAIDE 681041 3 4 2 1 2 1  0,000 -17  13BOZIN

 5 TOMASELLI NADIA 689070 V V V V V V  1,000  17  30RMCS

 6 CALÒ ILARIA 685747 V V V V 3 1  0,670  5  24AQGYM

 7 BONIFICO GINEVRA 691901 V V V V 2 V  0,830  15  27NACS

 7Girone N.

 1 SCUDIERI GIADA 689621 3 3 V 0 V  0,400 -3  16AQGYM

 2 DEL GIUDICE LORENZA 695719 V 3 V 1 V  0,600 -1  19NAPOS

 3 VOGNA CHIARA 691824 V V V V V  1,000  12  25NACS

 4 CIUFFREDA NOEMI RITA 688030 0 3 1 0 V  0,200 -15  9FGDAU

 5 BORZACCHIELLO TERESA 713096 V V 4 V 2  0,600  10  21FGSSE

 6 MARTIRE GIULIA ISABELLA 702366 4 4 2 4 V  0,200 -3  19TOCH4

 8Girone N.

 1 SAMMARONE ANITA 709851 V V 2 V 4  0,600  6  21RMFFO

 2 GARGIULO GIULIA 691550 0 V 1 V 4  0,400 -3  15NACHI

 3 TONA LISA 689137 2 1 0 1 1  0,000 -20  5TVVIT

 4 FRANCO ARIANNA 688218 V V V V V  1,000  16  25NAPOS

 5 DE ANDRES GARRIDO SOFIA 689363 3 2 V 3 3  0,200 -5  16TOCH4

 6 PETRUZZIELLO FRANCESCA 701074 V V V 3 V  0,800  6  23NACHA
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 9Girone N.

 1 VALSECCHI ELIDE VITTORIA 680608 V V V V 0  0,800  6  20MIACC

 2 GRATTAROLA ANNA 664801 2 1 2 V 1  0,200 -9  11TOCH4

 3 CARDELLINO ROBERTA 703187 4 V V V 4  0,600  8  23FGDAU

 4 PILATO GIULIA TERESA 706033 2 V 1 2 1  0,200 -11  11NAPOS

 5 ALAIA SOFIA CHIARA 702842 1 0 3 V 1  0,200 -12  10NACHA

 6 BIROLO GINEVRA 692003 V V V V V  1,000  18  25TOAUG

 10Girone N.

 1 GAUDIO GIADA 704207 2 0 1 2 3  0,000 -17  8RMFFO

 2 FIMIANI CAMILLA 691916 V 2 4 1 V  0,400 -4  17SAAGN

 3 PERILLO GLORIA 697578 V V 2 V V  0,800  11  22FGSSE

 4 MARCIANTE COSTANZA 687261 V V V 3 V  0,800  10  23TPSMA

 5 CANTINI MIA 706680 V V 1 V 3  0,600  3  19LICS

 6 GEROLDI MARIAPIA 716102 V 4 3 1 V  0,400 -3  18CRMIN
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Sciabola femminile

14:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPLENDORE MAYA 10/01/07  682089 211 RMFFOSI

SARACAJ RACHELE 03/02/08  664632 262 LICSSI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08  695748 303 RMCAMSI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07  688129 334 AQGYMSI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09  701071 365 NACHASI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07  691901 376 NACSSI

VOGNA CHIARA 05/09/07  691824 387 NACSSI

FRANCO ARIANNA 09/10/07  688218 408 NAPOSSI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07  664801 429 TOCH4SI

CANTINI MIA 27/06/09  706680 4410 LICSSI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09  687261 4511 TPSMASI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 4612 MIACCSI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08  695719 4813 NAPOSSI

GARGIULO GIULIA 22/10/07  691550 4914 NACHISI

TOMASELLI NADIA 17/12/07  689070 5015 RMCSSI

FERRI GRETA 24/03/08  680257 5316 BATRASI

PUGNO CHIARA 13/08/09  690772 5417 TOCH4SI

LUCIN ILARIA 17/01/09  697040 5518 TNTRESI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 5619 MIGIRSI

TETI BIANCA 01/09/07  686636 5720 RMTRISI

EMMA ARIANNA 13/05/07  680588 5821 RMTRISI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07  705647 5922 RMTRISI

PARISI CARLOTTA 22/01/08  691802 6023 NAPOSSI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09  681804 6124 TNTRESI

FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08  703660 6225 AGSCISI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09  691554 6326 NACHISI

SCUDIERI GIADA 12/01/08  689621 6427 AQGYMSI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09  701074 6528 NACHASI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09  703187 6629 FGDAUSI

PERILLO GLORIA 20/07/09  697578 6730 FGSSESI

BIROLO GINEVRA 17/06/09  692003 6831 TOAUGSI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09  691916 6832 SAAGNSI

SAMMARONE ANITA 13/02/08  709851 7033 RMFFOSI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08  713096 7134 FGSSESI

LANARO BIANCA 05/10/09  700301 7235 PDCUSSI

COLARIETI SOFIA 26/01/07  700942 7436 TRCSSI

CIOLA MARTINA 18/02/09  701493 7537 TNTRESI

RENDA MARTINA 07/07/09  680318 7638 TPSMASI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09  690965 7839 RMCSASI

ZORZATO CATERINA 05/10/08  696623 7940 PDCUSSI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09  688255 8141 LICSSI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09  713446 8242 FGSSESI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09  700478 8543 PVCUSSI

GIUSSANI GIULIA 27/12/09  687478 8644 VBASSSI

GALLINA MADDALENA MAR 30/10/08  694943 8745 BOVIRSI

CALÒ ILARIA 22/09/08  685747 8946 AQGYMSI

MARTIRE GIULIA ISABELLA 22/01/09  702366 9047 TOCH4SI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09  702842 9148 NACHASI
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Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Cadetti
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GAUDIO GIADA 09/03/08  704207 9249 RMFFOSI

PILATO GIULIA TERESA 15/10/08  706033 9450 NAPOSSI

DE ANDRES GARRIDO SOFIA 07/02/08  689363 9551 TOCH4SI

GEROLDI MARIAPIA 19/06/07  716102 9652 CRMINSI

TONA LISA 14/09/08  689137 9953 TVVITSI

CIUFFREDA NOEMI RITA 24/07/09  688030 10154 FGDAUSI

FELICIONI MARTA 31/08/09  715015 10655 RMCSASI

MINUTI BEATRICE 15/10/09  703159 10756 LICSSI

PERILLO VIOLA 20/07/09  697579 10857 FGSSESI

CROSTA MATILDE LEA 31/10/08  680096 10958 MIGIRSI

TURCEAC ISABELA MARIA 21/11/08  710910 11059 LICSSI

IARDELLA ALICE 28/06/09  696824 11260 VBASSSI

BYCZKOWSKA OLIWIA ANITA 10/07/08  706796 11461 TVVITSI

DORIO GRETA 10/07/09  719885 11562 PDCUSSI

TARTARI REBECCA 12/12/07  705799 11663 CRMINSI

VALENTINI CECILIA 14/06/08  670483 11864 RMCSSI

NASCETTI SILVIA 14/09/07  711385 11965 BOZINSI

KATZURIN NAIDE 30/11/08  681041 12066 BOZINSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.P.06



10/05/2024

Campionato Nazionale Gold Cadetti

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

14:15Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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FIGLIOLI AIDA PIA 30/12/08 703660  62AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

BUCCIFERRI LUDOVICA 29/09/07 688129  33AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

CALÒ ILARIA 22/09/08 685747  89SI

SCUDIERI GIADA 12/01/08 689621  64SI

FERRI GRETA 24/03/08 680257  53BATRA-SCHERMA TRANI SI

GALLINA MADDALENA M 30/10/08 694943  87BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

KATZURIN NAIDE 30/11/08 681041  120BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

NASCETTI SILVIA 14/09/07 711385  119SI

GEROLDI MARIAPIA 19/06/07 716102  96CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

TARTARI REBECCA 12/12/07 705799  116SI

CARDELLINO ROBERTA 21/09/09 703187  66FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CIUFFREDA NOEMI RITA 24/07/09 688030  101SI

BORZACCHIELLO TERESA 21/04/08 713096  71FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

PERILLO GLORIA 20/07/09 697578  67SI

PERILLO VIOLA 20/07/09 697579  108SI

STROPPA SOFIA PIA 03/06/09 713446  82SI

BARTOLINI GIULIA 08/08/09 688255  81LICS-FIDES LIVORNO SI

CANTINI MIA 27/06/09 706680  44SI

MINUTI BEATRICE 15/10/09 703159  107SI

SARACAJ RACHELE 03/02/08 664632  26SI

TURCEAC ISABELA MARIA 21/11/08 710910  110SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  46MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

CROSTA MATILDE LEA 31/10/08 680096  109MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIA 02/12/08 678912  56SI

ALAIA SOFIA CHIARA 24/09/09 702842  91NACHA-CHAMP NAPOLI SI

PECORELLA GIORGIA 23/04/09 701071  36SI

PETRUZZIELLO FRANCESCA 14/03/09 701074  65SI

GARGIULO GIULIA 22/10/07 691550  49NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

SCHIAVONE CHIARA 17/01/09 691554  63SI

BONIFICO GINEVRA 06/07/07 691901  37NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

VOGNA CHIARA 05/09/07 691824  38SI

DEL GIUDICE LORENZA 05/12/08 695719  48NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

FRANCO ARIANNA 09/10/07 688218  40SI

PARISI CARLOTTA 22/01/08 691802  60SI

PILATO GIULIA TERESA 15/10/08 706033  94SI

DORIO GRETA 10/07/09 719885  115PDCUS-CUS PADOVA SI

LANARO BIANCA 05/10/09 700301  72SI

ZORZATO CATERINA 05/10/08 696623  79SI

CANEVARI FRANCESCA 23/02/09 700478  85PVCUS-CUS PAVIA SI

CARNEVALE LUDOVICA 16/02/08 695748  30RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

FELICIONI MARTA 31/08/09 715015  106RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PIROZZOLO ASIA 20/01/09 690965  78SI

TOMASELLI NADIA 17/12/07 689070  50RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

VALENTINI CECILIA 14/06/08 670483  118SI

GAUDIO GIADA 09/03/08 704207  92RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SAMMARONE ANITA 13/02/08 709851  70SI

SPLENDORE MAYA 10/01/07 682089  21SI

BERNARDINI GUENDALINA 24/09/07 705647  59RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI
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EMMA ARIANNA 13/05/07 680588  58RMTRI-VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI SI

TETI BIANCA 01/09/07 686636  57SI

FIMIANI CAMILLA 19/03/09 691916  68SAAGN-AGER NUCERINUS SI

CIOLA MARTINA 18/02/09 701493  75TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

GUICCIARDI SOFIA 29/05/09 681804  61SI

LUCIN ILARIA 17/01/09 697040  55SI

BIROLO GINEVRA 17/06/09 692003  68TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

DE ANDRES GAR SOFIA 07/02/08 689363  95TOCH4-CH4 sporting SI

GRATTAROLA ANNA 02/05/07 664801  42SI

MARTIRE GIULIA ISABELL 22/01/09 702366  90SI

PUGNO CHIARA 13/08/09 690772  54SI

MARCIANTE COSTANZA 19/04/09 687261  45TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

RENDA MARTINA 07/07/09 680318  76SI

COLARIETI SOFIA 26/01/07 700942  74TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

BYCZKOWSKA OLIWIA ANITA 10/07/08 706796  114TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

TONA LISA 14/09/08 689137  99SI

GIUSSANI GIULIA 27/12/09 687478  86VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

IARDELLA ALICE 28/06/09 696824  112SI
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